de 18/04/2008, e ainda ao Decreto Municipal nº 3578/2003  em seu artigo 6º, inciso II, 
a Chefe do Setor de Compras, Licitação, Patrimônio e Almoxarifado realizou pesquisa 
de preço de mercado e estimativa de custos, junto a 03 (três) empresas do ramo, 
apurando-se o valor de R$ 4.941,62 (quatro mil novecentos e quarenta e um  reais e 
sessenta e dois centavos). 

9. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

9.1- Os itens que compõem o objeto deste pregão para registro de preços, 
deverão ser entregues perante solicitação da Chefe do Setor de Compras, Patrimônio, 
Almoxarifado e Licitação, Sra.